

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควบคุม 0102 ตอนสระใหญ่ -
 ขอนมวง ระหว่าง กม.0+500 - กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควบคุม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
 0102 ตอนสระใหญ่ ขอนมวง ระหว่าง กม.0+500 กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร ปริมาณงาน 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาบำรุงปกติ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 4,999,864.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นิมิตร ลำสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ลพบุรีที่ 1 (ว)
 7.2 มาโนช ยอดขาว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 นรินทร์ โสรถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.ลพบุรีที่ 1
 7.4 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ลพบุรีที่ 1

นิมิตร ลำสกุล

06 ธันวาคม 2561 13:08:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควบคุม 0102 ตอนสระใหญ่ - ขอนม่วง ระหว่าง กม.0+500 - กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดหญ้า (ใช้เครื่องสะพาย)	ตร.ม.	460,500.000	0.30	138,150.00	1.3603	0.40	187,925.44
	2. งานปรับระดับ							
2	2.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	7,980.000	13.20	105,336.00	1.3603	17.95	143,288.56
3	2.2 Asphalt Concrete Levelling Course	ตัน	770.000	1,688.62	1,300,237.40	1.3603	2,297.02	1,768,712.93
	3. งานขุดซ่อม							
4	3.1 Removal of Existing Asphalt Concrete Surface	ตร.ม.	2,820.000	15.27	43,061.40	1.3603	20.77	58,576.42
5	3.2 Soft material Excavation & Replacement (หินคลุก)	ลบ.ม.	500.000	663.24	331,620.00	1.3603	902.20	451,102.68
6	3.3 Prime Coat	ตร.ม.	2,820.000	28.44	80,200.80	1.3603	38.68	109,097.14
7	3.4 Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick.	ตร.ม.	2,820.000	201.30	567,666.00	1.3603	273.82	772,196.05
	4. งานอำนวยความปลอดภัย							
8	4.1 Guide Post	ตัน	70.000	725.85	50,809.50	1.3603	987.37	69,116.16

นิมิตร ลำสกุล

06 ธันวาคม 2561 13:08:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควบคุม 0102 ตอนสระใหญ่ - ขอนม่วง ระหว่าง กม.0+500 - กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานป้ายจราจร ชนิด Very High Intensity Grade (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	55.130	5,501.32	303,287.77	1.3603	7,483.44	412,562.35
10	4.3 งานป้ายจราจร ชนิด Very High Intensity Grade (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	23.230	5,391.28	125,239.43	1.3603	7,333.75	170,363.19
11	4.4 งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 4" x 4" x 2.00 มม.	ม.	201.000	401.65	80,731.65	1.3603	546.36	109,819.26
12	4.5 งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 5" x 5" x 3.00 มม.	ม.	62.000	553.76	34,333.12	1.3603	753.27	46,703.34
13	4.6 งานปุ่มสะท้อนแสง (Road Stud) 4.6.1 ชนิดทิศทางเดียว (UNI - Direction)	EACH	1,450.000	175.29	254,170.50	1.3603	238.44	345,748.13
14	4.6.2 ชนิดสองทิศทาง (BI - Direction)	EACH	750.000	204.59	153,442.50	1.3603	278.30	208,727.83
15	5. Thermoplastic White and Yellow Paint	ตร.ม.	383.000	280.09	107,274.47	1.3603	381.00	145,925.46
รวมราคากลาง								4,999,864.94

นิมิทร์ ลำสกุล

06 ธันวาคม 2561 13:08:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควบคุม 0102 ตอนสระใหญ่ - ขอนม่วง ระหว่าง กม.0+500 - กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562 ทางหลวงหมายเลข 3354 ตอนควนคู่ม 0102 ตอนสระใหญ่ - ขอนม่วง ระหว่าง กม.0+500 - กม.16+000 รวมระยะทาง 15.500 กิโลเมตร
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง



นิมิตร ลำสกุล

(นิมิตร ลำสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ ไสรถาวร

(นรินทร์ ไสรถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ เกิดเจริญ

(ศรายุทธ เกิดเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิช ยอดขาว
(มานิช ยอดขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิมิตร ลำสกุล

06 ธันวาคม 2561